Протокол
рассмотрения заявок на участие в аукционе

г.Ртищево,

ул.Красная, д.6, каб.244

16 ноября 2018 года

10 часов 00 минут
Присутствовали:

председатель комиссии:

Гришина Дина Сергеевна- начальник отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;

заместитель председателя комиссии:

Костина Ирина Владимировна- начальник отдела кадровой и правовой работы администрации Ртищевского муниципального района;

члены комиссии:

Катин Олег Эдуардович- начальник отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

Суханова Ольга Николаевна- начальник отдела по благоустройству управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

Цыганкова Ирина Геннадиевна- ведущий специалист отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района.
Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в аукционе, принятие решения о допуске заявителей к участию в аукционе, признание заявителей участниками аукциона на право заключения договора аренды земельных участков:

лот №1-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, г.Ртищево, северо-восточная часть, площадью 92 га, кадастровый номер 64:47:021503:5, площадью 920000,0 кв.м., разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, категория земель: земли населенных пунктов;

лот №2-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Россия, Саратовская область, Ртищевский муниципальный район, поселок Стройиндустрия, северная часть поселка Стройиндустрия, №5, площадью 3200,0 кв.м., кадастровый номер 64:30:240105:239, разрешенное использование: хранение и переработка сельскохозяйственной продукции, категория земель: земли населенных пунктов;

лот №3-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, Ртищевский муниципальный район, городское поселение город Ртищево, город Ртищево, улица Западная, земельный участок №42, площадью 1000,0 кв.м., кадастровый номер 64:47:050805:133, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель: земли населенных пунктов;

лот №4-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, Ртищевский Муниципальный район, Сельское Поселение Салтыковское, Салтыковка село, Центральная улица, земельный участок №14/1б, площадью 405,0 кв.м., кадастровый номер 64:30:140104:850, разрешенное использование: магазины от 150 до 500 кв.м общей площади, категория земель: земли населенных пунктов;

лот №5-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, Ртищевский муниципальный район, городское поселение город Ртищево, город Ртищево, улица Западная, земельный участок №44, площадью 1000,0 кв.м., кадастровый номер 64:47:050805:135, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель: земли населенных пунктов,
назначенного на 20 ноября 2018 года.
Заявителями на участие в аукционе по лоту №1 являются:

	№

п/п
	Заявитель
	Дата и время

подачи заявки

	Сведения о внесенном задатке

	1.
	ООО «Основа» в лице Стуенко Сергея Борисовича, действующего на основании доверенности №3 от 01.08.2018 г.
	31 октября 2018 года

08 часов 35 минут
	Платежное поручение №178 от 30.10.2018г. на сумму 52331,20 рублей

	2.
	Ведышев Михаил Анатольевич
	14 ноября 2018 года

15 часов 32 минуты
	Платежное поручение №246 от 14.11.2018г. на сумму 52331,20 рублей

	3.
	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016 г.
	15 ноября 2018 года

08 часов 00 минут
	Платежное поручение №8395168 от 13.11.2018г. на сумму 52331,20 рублей

Заявителями на участие в аукционе по лоту №2 являются:

	№

п/п
	Заявитель
	Дата и время

подачи заявки

	Сведения о внесенном задатке

	1.
	Индивидуальный предприниматель Бакланов Юрий Александрович
	25 октября 2018 года

09 часов 20 минут
	Платежное поручение №110 от 24.10.2018г. на сумму 4753,60 рублей

	2.
	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016 г.
	15 ноября 2018 года

08 часов 00 минут
	Платежное поручение №8408716 от 13.11.2018г. на сумму 4753,60 рублей

Заявителями на участие в аукционе по лоту №3 являются:

	№

п/п
	Заявитель
	Дата и время

подачи заявки

	Сведения о внесенном задатке

	1.
	Шавоян Степан Торунович
	12 ноября 2018 года

14 часов 56 минут
	Чек-ордер от 08.11.2018г. на сумму 1260,00 рублей

	2.
	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016г.
	15 ноября 2018 года

08 часов 00 минут
	Платежное поручение №8397838 от 13.11.2018г. на сумму 1260,00 рублей

Заявителями на участие в аукционе по лоту №4 являются:

	№

п/п
	Заявитель
	Дата и время

подачи заявки

	Сведения о внесенном задатке

	1.
	Лукьянова Наталия Владимировна
	02 ноября 2018 года

10 часов 18 минут
	Чек №5191 от 23.10.2018г. на сумму 276,40 рублей

	2.
	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016г.
	15 ноября 2018 года

08 часов 00 минут
	Платежное поручение №8409724 от 13.11.2018г. на сумму 276,40 рублей

Заявителями на участие в аукционе по лоту №5 являются:

	№

п/п
	Заявитель
	Дата и время

подачи заявки

	Сведения о внесенном задатке

	1.
	Владыкин Юрий Владимирович
	24 октября 2018 года

13 часов 39 минут
	Чек №8517 от 24.10.2018г. на сумму 1420,00 рублей

	2.
	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016г.
	15 ноября 2018 года

08 часов 00 минут
	Платежное поручение №8401448 от 13.11.2018г. на сумму 1420,00 рублей

Отозванные заявки: нет.

Комиссия приняла следующее решение:

1.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по лоту №1:

-ООО «Основа» в лице Стуенко Сергея Борисовича, действующего на основании доверенности №3 от 01.08.2018 г.;
-Ведышева Михаила Анатольевича;
-Рыськова Анатолия Валерьевича в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016 г.
2.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по лоту №2:

-Индивидуального предпринимателя Бакланова Юрия Александровича;
-Рыськова Анатолия Валерьевича в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016 г.
3.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по лоту №3:

-Шавояна Степана Торуновича;
-Рыськова Анатолия Валерьевича в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016 г.
4.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по лоту №4:

-Лукьянову Наталию Владимировну;

-Рыськова Анатолия Валерьевича в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016 г.
5.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по лоту №5:

-Владыкина Юрия Владимировича;
-Рыськова Анатолия Валерьевича в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016 г.

Председатель комиссии:

Гришина Д.С. ___________________
Заместитель председателя комиссии:

Костина И.В. ___________________
Члены комиссии:

Катин О.Э. __________________
Суханова О.Н. ____________________

Цыганкова И.Г. ___________________